
 
 
 

 

                                                                                                                                             Додаток 1 

                                                                                                                                             до Комплексної програми захисту населення і території  

                                                                                                                                   міської територіальної громади від надзвичайних  

                                                                                            ситуацій у 2026 – 2030 роках 

 

ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМИ 

 

№  

з/п 
Завдання Зміст Заходів 

Термін 

виконання  

 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Обсяги фінансування по роках, тис. 

грн. 
Очікуваний 

результат 
2026 2027 2028 2029 2030 

1 
Утримання захисних 

споруд цивільного 

захисту 

1. Проведення ремонту захисних 

споруд цивільного захисту, 

придбання спеціального обладнання 

для захисних споруд цивільного 

захисту. 

2026 – 2030 

роки 

Виконавчий комітет 
міської ради, 

балансоутримувачі 
захисних споруд 

цивільного захисту, 
інші. 

 
Кошти бюджету 
Володимирської 

міської 
територіальної 

громади в межах 
кошторисних 
призначень 

 

- - - - - 

Належне 

утримання 

захисних 

споруд 
цивільного 

захисту 

2 

Створення резерву 

матеріально – технічних 
ресурсів для виконання 

першочергових робіт 

під час ліквідації 

наслідків надзвичайних 

ситуацій 

1. Закупівля сучасного обладнання і 

техніки для забезпечення 

встановленого вимогами рівня 

готовності рятувальних сил до 

виконання завдань у будь-яких 

умовах, з мінімізацією ризиків для 

людських життів і критичної 
інфраструктури для підтримки 

цивільного захисту населення та 

рятувальних робіт (чоботи 

рятувальника, датчики нерухомого 

стану, рукава пожежні, системи для 

сушіння бойового одягу та 

пожежних рукавів, інструменти та 

оснащення для обслуговування 

техніки, система видалення 

відпрацьованих газів). 

2026 – 2030 

роки 

Виконавчий комітет 

міської ради, 

Головне управління 

Державної служби 

України з 

надзвичайних 

ситуацій у 

Волинській області; 

7 ДПРЧ  1 ДПРЗ  

ГУ ДСНС у 
Волинській області, 

інші 
 

 

Кошти бюджету 
Володимирської 

міської 
територіальної 

громади в межах 
кошторисних 
призначень 

 

300,0 250,0 250,0 300,0 300,0 

Ліквідація 

надзвичай-

них 

ситуацій та 

їх наслідків, 

проведення  

невідклад-

них 

відновлюва-
льних робіт. 

 



 
 
 

 

№  

з/п 
Завдання Зміст Заходів 

Термін 

виконання  

 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Обсяги фінансування по роках, тис. 

грн. 
Очікуваний 

результат 
2026 2027 2028 2029 2030 

3 

Будівництво місцевої 

автоматизованої системи 

централізованого 

оповіщення 

1. Нове будівництво місцевої 

автоматизованої системи 

централізованого оповіщення 

Володимир – Волинської міської 

територіальної громади. 

2026 – 2027 

роки 
Виконавчий комітет 
міської ради, інші. 

 

Кошти 

бюджету 

Володимирської 

міської 

територіальної 

громади 

 

3 550, 
00 

4 050,
00 

- - - 

Впровадже-

ня місцевої 

автоматизо-

ваної 

системи 

центарлізо-

ваного 

оповіщення 

4 

Виконання заходів, щодо 

реалізації проекту 

«Офіцер-рятувальник 

громади» 

1. Придбання матеріально-технічних 

засобів, автотранспортної техніки, 

ПММ, аварійно-рятувального 

інструменту, бронезахисту, 

пожежно-технічного обладнання та 

безпілотних літальних апаратів для 

виконання функцій офіцера 

рятувальника громади, а також 
закупівля предметів та матеріалів 

для облаштування робочого місця 

офіцера-рятувальника громади. 

2026 – 2030 

роки 

Виконавчий комітет 
міської ради, 

Головне управління 

Державної служби 

України з 

надзвичайних 
ситуацій у 

Волинській області; 
Володимирське 

районне управління 

цивільного захисту та 
превентивної 

діяльності Головного 
управління Державної 

служби України з 
надзвичайних 

ситуацій у Волинській 
області, інші. 

 
Кошти бюджету 
Володимирської 

міської 
територіальної 

громади в межах 
кошторисних 
призначень 

 

350,0 350,0 200,0 200,0 200,0 

Виконання 

превентивн-

их заходів 

щодо 
попередже-

ння 

виникнення 

НС в 

громаді, 

забезпече-

ння 

належних 

умов для 

виконання 

функцій 
офіцером-

рятувальни-

ком 

Усього, по роках: 
4 200, 

00 

4 650, 

00 
450,00 500,00 500,00 

 

Усього, протягом дії програми: 10 300,00  

 

Начальник відділу з питань діяльності правоохоронних   

органів, оборонної  і  мобілізаційної роботи,  

цивільного захисту та надзвичайних ситуацій   

виконавчого комітету міської ради                                                                                                             Володимир АТАМАНЧУК 

 

                                                                                                                                                            

 

 



 
 
 

 

                                                                                                                                             Додаток 2 

                                                                                                                                             до Комплексної програми захисту населення і території  

                                                                                                                                   міської територіальної громади від надзвичайних  

                                                                                            ситуацій у 2026 – 2030 роках 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

ЗВЕДЕНІ ПОКАЗНИКИ 

орієнтовної вартості заходів згідно заключних угод із суб’єктами господарювання 

Найменування    

завдання для 

заключення 

угод із 

суб’єктами 

господарювання 

Н
а
й

м
ен

н
я

  

п
о
к

а
зн

и
к

а
 Значення показника, шт 

Найменування 

заходу 

Викона-

вець 

Джерела 

фінансу-

вання 

По роках, тис. гривень 

За роками  
2
0
2

6
 

2
0
2

7
 

2
0
2

8
 

2
0
2

9
 

2
0

3
0
 

2
0
2

6
 

2
0
2

7
 

2
0
2

8
 

2
0
2

9
 

2
0

3
0
 

Будівельні 

матеріали 

шт. 1500 1500 1500 1500 1500 Шифер 

Виконав-

чий 

комітет 

міської 

ради, інші 

 
Кошти 

бюджету 

Володимир – 

Волинської 

міської 

територіаль-

ної 

250,0 250,0 250,0 250,0 250,0 

кг 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 
Цвяхи 

шиферні 
0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 

кг 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 
Цвяхи 

будівельні 
1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 

м3 5 5 5 5 5 Пиломатеріали 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 

м2 300 300 300 300 300 Скло 60,0 60,0 60,0 60,0 60,0 

тон 2 2 2 2 2 Цемент 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

м2 2500 2500 2500 2500 2500 
Ізолююча 

плівка 
90,0 90,0 90,0 90,0 90,0 

бухт 550 550 550 550 550 

Дріт (колючо-

ріжуче спіральне 

загородження) 

40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 

Паливно-

мастильні 

матеріали 

тис. л 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 
Бензин А-

92/А-95 
416,0 416,0 416,0 416,0 416,0 

тис. л 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 
Дизельне 

пальне 
91,4 91,4 91,4 91,4 91,4 

тис.л 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 
Масла моторні 

дизельні 
50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

тис.л 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 
Масла моторні 

карбюраторні 
50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

 

Речове майно 
к-т 2 2 2 2 2 

Каркасні 

намети 
20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 



 
 
 

 

к-т 10 10 10 10 10 

Костюм літній 

повсякденний 

робочий 

3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 

к-т 10 10 10 10 10 

Костюм 

зимовий 

повсякденний 

робочий 

3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 

шт. 30 30 30 30 30 
Подушка 

синтетична 
3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 

шт. 30 30 30 30 30 Матрац 18,0 18,0 18,0 18,0 18,0 

к-т 10 10 10 10 10 
Білизна 

натільна 
1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 

к-т 30 30 30 30 30 
Білизна 

постільна 
6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 

шт. 30 30 30 30 30 
Ковдра 

бавовняна 
6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 

пар 10 10 10 10 10 
Взуття (чоботи 

гумові) 
1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 

пар 10 10 10 10 10 

Взуття (черевики 

з високими 

берцями) 

8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 

Продовольство 

тон 1 1 1 1 1 Борошно 10 10 10 10 10 

кг 120 120 120 120 120 Крупи різні 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 

кг 120 120 120 120 120 
Сухі 

хлібопродукти 
9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 

кг 30 30 30 30 30 
Масло 

вершкове 
9,6 9,6 9,6 9,6 9,6 

кг 20 20 20 20 20 Олія 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 

кг 80 80 80 80 80 Цукор 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 

кг 20 20 20 20 20 Сіль 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 

упк 20 20 20 20 20 Сірники  0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 

Спецодяг та 

засоби РХБЗ 

шт. 5000 5000 5000 5000 5000 

Протиаерозоль-

ні респіратори 

(півмаски) 
  

200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

шт. 1 1 1 1 1 

Прилад 

радіаційної 

розвідки МКС-У 

15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 



 
 
 

 

шт. 1 1 1 1 1 

Прилад 

дозиметричного 

контролю ДКГ-

21 

10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

тон 1 1 1 1 1 

Розчини та 

речовини для 
проведення 

дегазації 

3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 

тон 1 1 1 1 1 

Розчини та 

речовини для 
проведення 

дезактивації 

3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 

шт. 500 500 500 500 500 Мило 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 

 

Засоби 

забезпечення 

аварійно-

рятувальних 

робіт 

шт. 1 1 1 1 1 
Зварювальний 

апарат 
15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 

шт. 10 10 10 10 10 

Електрогенератор 

5-12 кВт 

(освітлювальна 

станція) 

330,0 330,0 330,0 330,0 330,0 

шт. 1 1 1 1 1 Мотобензопила 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 

шт. 2 2 2 2 2 

Кутова 

шліфувальна 

машина 

5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 

шт. 5 5 5 5 5 

Насос для 

відкачування 

води 

25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 

шт. 5000 5000 5000 5000 5000 

Мішки (для 

насипання піску 

та ґрунту) 

25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 

ВСЬОГО: 
1 870,

53 

1 870,

53 

1 870,

53 

1 870, 

53 

1 870, 

53 

 

Начальник відділу з питань діяльності правоохоронних  

органів, оборонної і мобілізаційної роботи, цивільного  

захисту та надзвичайних ситуацій                                                                                                                Володимир АТАМАНЧУК 
 

 



 
 
 

 

 

 

 


